FEIN. Unverwiistliche

Elektrowerkzeuge.

BLK 1.3 CSE

1,3 mm'ye kadar sac kesici
Parga No.: 7 23242 60 00 0

Oluklu saclar igin kompak ve hizli sac kesici.

* Mikemmel galisma igin 2,3 m/dak kesme hizi.

® Cok ince tahrik kafasi sayesinde %20 daha ince tutuculu
mukemmel kullanim.

* Aletsiz déner matris tagiyicilari sayesinde 45°'lik adimlar
halinde 360° farkli ayarlanabilir kesme yond.

® QuickIN Hizli Degistirme Sistemi.

® Olaganustu performans ve saglamliga sahip motor.




BLK 1.3 CSE

1,3 mm'ye kadar sac kesici
Pargca No.: 7 23242 60 00 0

Teknik veriler

Nominal baglanti

Glg cikisi

Strok sayisi

Kesme hizi

Figli kablo

EPTA'ya gore agirlik

400 N/mm?ye kadar gelik;
600 N/mm?'ye kadar gelik;
800 N/mm?'ye kadar gelik;
Demirsiz metaller, 250 N/mm?2
Kesme izi genigligi
Dalma-@ , matrisli

En kugik egrinin yarigapi (i¢/dis)

350 W
210 W

1 800 1/dak.
2,3 m/dak
5m

1,8 kg

1,3 mm
0,8 mm
0,6 mm
2,0 mm

4 mm

19 mm

15/20 mm

FEIN. Unverwiistliche

Elektrowerkzeuge.

Fiyat icermektedir:

1 Zimba (6 36 02 050 00 0)

1 adet matris, oluklu sac igin, (3 01 09 169 00 9)



